

บัญชีงบประมาณการก่อสร้าง

โครงการ

ปรับปรุงถนนคสล.เดิม เป็นถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตพร้อมฝังท่อและบ่อพัก ซอย 6 หมู่ที่ 1 กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาวเฉลี่ย 198.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร

ปริมาณงาน

ท่อระบายน้ำ Ø 0.40 เมตร บ่อพักขนาด 0.60 x 0.60 x 1.00 เมตร ตามแบบอบต.กำหนด ซอย 6 หมู่ที่ 1 ตำบลบางจาน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน

เมื่อวันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2560

ระยะเวลาดำเนินงาน

45 วัน

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ/แรงงาน
				ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานตัดคอนกรีตถนนเดิม	408.00	เมตร	-	-	22.41	9,143.28	9,143.28
2	งานรื้อถนนคอนกรีต	204.00	ตร.ม.	-	-	72.53	14,796.12	14,796.12
3	งานวางท่อระบายน้ำ Ø 0.40 เมตร	183.00	เมตร	414.38	75,831.54	-	-	75,831.54
	ค่าขุดดิน +ค่าถมดิน						-	-
4	คอนกรีตรัศมีท่อระบายน้ำ	21.96	ลบ.ม.	1,440.00	31,622.40	306.00	6,719.76	38,342.16
5	ทรายหยาบรองพื้น 0.05 เมตร	10.20	ลบ.ม.	397.00	4,049.40	-	-	4,049.40
6	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	10.20	ลบ.ม.	1,440.00	14,688.00	306.00	3,121.20	17,809.20
7	ทรายหยาบถมหลังท่อระบายน้ำบดอัด	94.00	ลบ.ม.	397.00	37,318.00	7.00	658.00	37,976.00
8	บ่อพักน้ำ 0.60 x 0.60 เมตร	21.00	บ่อ	4,500.00	94,500.00	-	-	94,500.00
9	คอนกรีตทับหลังท่อระบายน้ำ	27.00	ลบ.ม.	1,669.00	45,063.00	306.00	8,262.00	53,325.00
10	เหล็กตะแกรง WIRE MESH 20 x 20 ซม.	188.00	ตร.ม.	25.00	4,700.00	5.00	940.00	5,640.00
11	ท่อ PVC & 4"	11.00	ท่อน	386.00	4,246.00	50.00	550.00	4,796.00
12	งานเทคอนกรีตทับหลังท่อ PVC	1.50	ลบ.ม.	1,669.00	2,503.50	306.00	459.00	2,962.50
13	TACK- COAT	770.00	ตร.ม.	11.00	8,470.00	-	-	8,470.00
14	ยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต 0.05 เมตร	770.00	ตร.ม.	215.50	165,935.00	-	-	165,935.00
					-			<b>533,576.20</b>

ผู้ประมาณการ.....

ตรวจ .....

(นายชฤทธิรงค์ ทิพย์พิมล)

(นายสำเริง ศรีเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง





